São Geraldo - Minas Gerais
Quarta-feira, 24 de maio de 2023

Ano XIII - n° 252

Volume com 01 pagina

1

II

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITACAO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2023
PROCESSO LICITATORIO Nº 089/2023 –A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público que
fará Pregão Presencial, para contratação de empresa para prestação de serviços de equipe de apoio e brigadista Edital disponível no
endereço: www.saogeraldo.mg.gov.br . Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-05-24T16:44:15-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento